
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 752 
 
 
 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 
053/2018, 

 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final, em ordem de 

classificação, do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Educação 
Matemática, Mestrado Acadêmico, conforme indicado a seguir: 

 
 CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)  
 

 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 3 de julho de 2018. 
 
 

   
ELIAS LINS GUIMARÃES 
REITOR EM EXERCÍCIO 

 

 
CANDIDATOS 

1.  Alex Almeida De Souza  

2.  Thiago Campos de Oliveira  

3.  Samuel Lopes Cerquera  

4.  Camilla do Valle Soares Cedraz 

5.  Taíze Cardoso de Sousa  

6.  Luciano Melo Santos 

7.  José Lucas Matias de Eça  

8.  Anderson Georgino Dos Santos  

9.  Luana Lemos Ribeiro  

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

